

CARPINTERIA DE MADERA VIA DE LA PLATA SL

Juzgado:DE LO MERCANTIL nº 2 de MERIDA

Procedimiento:251/2024

EXISTENCIAS COMERCIALES					
ALMACEN	UNIDAD	VALOR UND.	VALOR DE ADQUISICION	VALORACIÓN	LOCALIZACION
PUERTAS DE ARMARIO LACADO BLANCO LISAS DE 232x57,5x1,9 CMS.	3	57,06 €	171,18 €	171,18 €	
PUERTAS DE ARMARIO LACADO BLANCO LISAS DE 232x53,7x1,9 CMS.	3	57,06 €	171,18 €	171,18 €	
PUERTAS DE ARMARIO LACADO BLANCO LISAS DE 232x52,3x1,9 CMS.	3	57,06 €	171,18 €	171,18 €	
PUERTAS DE ARMARIO LACADO BLANCO 3 LINEAS HORIZONTALES DE 217,6x40,7x1,6 CMS.	32	52,48 €	1.679,36 €	1.679,36 €	
PUERTAS DE ARMARIO LACADO BLANCO 4 LINEAS HORIZONTALES DE 229,7x64x1,6 CMS.	17	63,28 €	1.075,76 €	1.075,76 €	
PUERTAS DE ARMARIO LACADO BLANCO 4 LINEAS HORIZONTALES DE 229,7x87x1,6 CMS.	11	75,26 €	827,86 €	827,86 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. PERCIBER. 4 L. H. 1V. DE 203x72,5x3,5 CMS.	3	132,12 €	396,36 €	396,36 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. PERCIBER. 4 L. H. 1V. DE 203x82,5x3,5 CMS.	1	132,12 €	132,12 €	132,12 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. PROMA. LISA. CIEGA DE 203x82,5x3,5 CMS.	3	73,14 €	219,42 €	219,42 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. 4 L. H. CIEGA DE 203x72,5x3,5 CMS.	9	88,04 €	792,36 €	792,36 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. 4 L. H. CIEGA DE 203x82,5x3,5 CMS.	6	88,04 €	528,24 €	528,24 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. 4 L. H. 1 V DE 203x82,5x3,5 CMS.	4	122,12 €	488,48 €	488,48 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. 4 L. H. 1 V DE 203x42,5x3,5 CMS.	2	122,12 €	244,24 €	244,24 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. 4 L. H. CIEGA DE 203x72,5x3,5 CMS. CORREDERAS, CON REJILLA DE VENTILACION	12	85,30 €	1.023,60 €	1.023,60 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. 4 L. H. CIEGA DE 203x82,5x3,5 CMS. CORREDERAS.	1	80,04 €	80,04 €	80,04 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. LISAS. CIEGA DE 203x82,5x3,5 CMS.	2	73,14 €	146,28 €	146,28 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. LISAS. CIEGA DE 225x72,5x4 CMS.	6	80,45 €	482,70 €	482,70 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. LISAS. CIEGA DE 230x72,5x4 CMS.	3	83,90 €	251,70 €	251,70 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO TEXTURIZADO LISAS. CIEGA DE 220x82,5x4,5 CMS.	3	85,90 €	257,70 €	257,70 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. LISAS. CIEGA DE 211x72,5x3,5 CMS. CORREDERAS.	1	73,14 €	73,14 €	73,14 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. LISAS. CIEGA DE 203x72,5x3,5 CMS.	2	73,14 €	146,28 €	146,28 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. LISAS. CIEGA DE 203x72,5x3,5 CMS. CORREDERAS.	2	73,14 €	146,28 €	146,28 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. LISAS. CIEGA DE 203x92,5x3,5 CMS.	3	76,50 €	229,50 €	229,50 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. LISAS. CIEGA DE 203x82,5x3,5 CMS.	1	73,14 €	73,14 €	73,14 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. MOLDED. 2 CUADROS. CIEGA DE 203x82,5x3,5 CMS.	2	107,20 €	214,40 €	214,40 €	
PUERTAS DE PASO LACADO BLANCO. MOLDED. 3 CUADROS. CIEGA DE 203x92,5x3,5 CMS.	1	107,20 €	107,20 €	107,20 €	
PUERTAS DE PASO LACADO GRIS. 4 L. H. CIEGA DE 203x82,5x3,5 CMS.	1	80,04 €	80,04 €	80,04 €	
PUERTAS DE PASO LACADO NEGRO. LISAS. CIEGA DE 203x72,5x3,5 CMS.	8	73,14 €	585,12 €	585,12 €	
PUERTAS DE PASO DM. CRUDO. LISAS. CIEGA DE 211x82,5x4 CMS.	1	55,20 €	55,20 €	55,20 €	
PUERTAS DE PASO MELAMINA BLANCA. LISAS. CIEGA DE 211x82,5x4,5 CMS.	2	48,30 €	96,60 €	96,60 €	
PUERTAS DE PASO MELAMINA BLANCA. LISAS. CIEGA DE 219x72,5x3,5 CMS.	5	52,60 €	263,00 €	263,00 €	
PUERTAS DE PASO ESTRATIFICADO NARANJA. LISAS. CIEGA DE 203x82,5x4 CMS.	2	66,00 €	132,00 €	132,00 €	
PUERTAS DE PASO ESTRATIFICADO NARANJA. LISAS. CIEGA DE 203x72,5x4 CMS.	2	69,60 €	139,20 €	139,20 €	
PUERTAS DE PASO ESTRATIFICADO AZUL. LISAS. CIEGA DE 203x82,5x4 CMS.	2	69,60 €	139,20 €	139,20 €	
PUERTAS DE ENTRADA BLINDADAS. LISAS. LACADO BLANCO DE 203x92,5x4,5 CMS.	4	144,00 €	576,00 €	576,00 €	
PUERTAS DE ENTRADA BLINDADAS. 4 L. H. LACADO BLANCO DE 203x82,5x4,5 CMS.	1	151,80 €	151,80 €	151,80 €	
PUERTAS DE ENTRADA MACIZAS. LISAS SAPELly BDO. DE 203x82,5x4,5 CMS.	2	94,80 €	189,60 €	189,60 €	
PUERTAS DE ENTRADA MACIZAS. LISAS MOLDURADO 1 CUADRO A 2 CARAS. SAPELly BDO. DE 211x82,5x4 CMS.	3	97,30 €	291,90 €	291,90 €	

PUERTAS DE ENTRADA MACIZAS. LISAS ROBLE BDO. DE 203x82,5x4 CMS.	7	110,40 €	772,80 €	772,80 €
PUERTAS DE ENTRADA MACIZAS. LISAS PINO SIN BARNIZ DE 203x82,5x4 CMS.	4	87,60 €	350,40 €	350,40 €
PUERTAS DE ENTRADA BLINDADAS. LISAS ROBLE BDO. DE 203x82,5x4,4 CMS.	2	154,80 €	309,60 €	309,60 €
PUERTAS DE ENTRADA EI-30. LISAS. LACADO BLANCO/HAYA VAPOR. DE 203x82,5x4,4 CMS.	2	162,00 €	324,00 €	324,00 €
PUERTAS DE ENTRADA MACIZAS. LISAS SAPELLO BDO. DE 203x82,5x4 CMS.	2	94,80 €	189,60 €	189,60 €
PUERTAS DE PASO 4 L. H. CIEGAS. ROBLE BDO. DE 203x82,5x3,5 CMS.	1	88,32 €	88,32 €	88,32 €
PUERTAS DE PASO 4 L. H. CIEGAS. ROBLE BDO. DE 203x72,5x3,5 CMS.	1	88,32 €	88,32 €	88,32 €
PUERTAS DE PASO LISAS CIEGAS. ROBLE SIN BARNIZ DE 203x62,5x3,5 CMS.	1	72,30 €	72,30 €	72,30 €
PUERTAS DE PASO LISAS CIEGAS. ROBLE BDO. DE 203x82,5x3,5 CMS.	6	80,40 €	482,40 €	482,40 €
PUERTAS DE PASO LISAS CIEGAS. ROBLE SIN BARNIZ DE 203x72,5x3,5 CMS. CON REJILLA DE VENTILACION. CORREDERAS.	6	77,30 €	463,80 €	463,80 €
PUERTAS DE PASO LISAS CIEGAS. ROBLE BDO. ALVEOLAR DE 203x62,5x3,5 CMS.	1	55,30 €	55,30 €	55,30 €
PUERTAS DE PASO LISAS CIEGAS. ROBLE SIN BARNIZ DE 203x82,5x3,5 CMS. CON REJILLA DE VENTILACION.	6	60,50 €	363,00 €	363,00 €
PUERTAS DE PASO 4 L. H. 1V. ROBLE BDO. DE 203x82,5x3,5 CMS.	1	104,40 €	104,40 €	104,40 €
PUERTAS DE PASO MOD. "CHITAL" DE EURODOOR. ROBLE BDO. DE 203x100X3,5 CMS.	1	115,30 €	115,30 €	115,30 €
PUERTAS DE PASO LISAS CIEGAS. ROBLE BDO. ALVEOLAR DE 210x82,5x3,5 CMS.	3	67,30 €	201,90 €	201,90 €
PUERTAS DE PASO LISAS. 4V. ROBLE BDO. DE 203x82,5x3,5 CMS.	1	124,20 €	124,20 €	124,20 €
PUERTAS DE PASO CIEGAS. ROBLE BDO. MODELO "JN3" DE 203x82,5x3,5 CMS.	1	113,60 €	113,60 €	113,60 €
PUERTAS DE PASO LISAS CIEGAS. ROBLE SIN BARNIZ DE 203x102,5x3,5 CMS.	1	63,50 €	63,50 €	63,50 €
PUERTAS DE PASO LISAS CIEGAS. ROBLE CPL DE 203x72,5x3,5 CMS.	2	53,20 €	106,40 €	106,40 €
PUERTAS DE PASO CIEGAS. ROBLE BDO. MODELO "EX5" DE 203x72,5x3,5 CMS.	4	66,50 €	266,00 €	266,00 €
PUERTAS DE PASO CIEGAS. ROBLE BDO. MODELO "EX5" DE 203x82,5x3,5 CMS. CORREDERAS.	5	66,50 €	332,50 €	332,50 €
PUERTAS DE PASO LISAS. 1V. SAPELLO BDO. DE 203x42,5x3,5 CMS.	7	81,60 €	571,20 €	571,20 €
PUERTAS DE PASO LISAS. CIEGAS SAPELLO SIN BARNIZ DE 203x62,5x3,5 CMS.	1	51,00 €	51,00 €	51,00 €
PUERTAS DE PASO LISAS. CIEGAS SAPELLO BDO. DE 203x62,5x3,5 CMS.	1	63,00 €	63,00 €	63,00 €
PUERTAS DE PASO LISAS. CIEGAS SAPELLO BDO. DE 203x82,5x3,5 CMS.	2	63,00 €	126,00 €	126,00 €
PUERTAS DE PASO LISAS. CIEGAS SAPELLO BDO. DE 211x82,5x3,5 CMS.	1	63,00 €	63,00 €	63,00 €
PUERTAS DE PASO LISAS. 1V. SAPELLO BDO. DE 203x82,5x3,5 CMS.	21	81,60 €	1.713,60 €	1.713,60 €
PUERTAS DE PASO LISAS. 1V. SAPELLO BDO. DE 203x72,5x3,5 CMS.	1	81,60 €	81,60 €	81,60 €
PUERTAS DE PASO LISAS. 3V. PINO BDO. DE 203x92,5x3,5 CMS.	3	96,00 €	288,00 €	288,00 €
PUERTAS DE PASO LISAS. CIEGAS NOGAL BDO. DE 210x60x3,5 CMS.	3	74,20 €	222,60 €	222,60 €
PUERTAS DE PASO LISAS. 1V. HAYA VAPOR. BDO. DE 203x82,5x3,5 CMS.	1	104,40 €	104,40 €	104,40 €
PUERTAS DE PASO 4 L. H. CIEGAS. HAYA VAPOR. BDO. DE 203x72,5x3,5 CMS.	8	88,32 €	706,56 €	706,56 €
PUERTAS DE PASO 4 L. H. CIEGAS. HAYA VAPOR. BDO. DE 203x82,5x3,5 CMS.	1	88,32 €	88,32 €	88,32 €
PUERTAS DE PASO LISAS CIEGAS. HAYA VAPOR. BDO. DE 203x42,5x3,5 CMS.	1	80,40 €	80,40 €	80,40 €
PUERTAS DE PASO LISAS CIEGAS. HAYA VAPOR. BDO. DE 203x105x3,5 CMS.	1	95,30 €	95,30 €	95,30 €
PUERTAS DE PASO LISAS CIEGAS. HAYA VAPOR. BDO. DE 203x82,5x3,5 CMS.	1	88,32 €	88,32 €	88,32 €
PUERTAS DE PASO LISAS CIEGAS. HAYA VAPOR. BDO. DE 203x72,5x3,5 CMS.	3	80,40 €	241,20 €	241,20 €
PUERTAS DE PASO 4 L. V. CIEGAS. HAYA VAPOR. BDO. DE 203x62,5x3,5 CMS.	1	88,32 €	88,32 €	88,32 €
PUERTAS DE PASO CIEGAS LISAS WENGUE DEKOR DE 203x72,5x3,5 CMS.	1	66,30 €	66,30 €	66,30 €
PUERTAS DE PASO DE EXPOSICION EN DIFERENTES ACABADOS, DE MEDIDAS NORMALIZADAS.	15	25,00 €	375,00 €	375,00 €
PUERTAS DE PASO LISA. VETA HORIZONTAL. CIEGA. CEREZO BDO. DE 203x72,5x4 CMS.	13	88,30 €	1.147,90 €	1.147,90 €
BLOCKS DE PASO. CIEGO. LACADO BCO. 4 L. H. DE 203x72,5x3,5 CMS. CON C/V DE 9 CMS.	3	235,00 €	705,00 €	705,00 €
BLOCKS DE PASO. CIEGO. LACADO BCO. 4 L. H. DE 211x62,5x3,5 CMS. CON C/V DE 8,5 CMS.	2	235,00 €	470,00 €	470,00 €
BLOCKS DE PASO. 3V. LACADO BCO. 4 L. H. DE 211x72,5x3,5 CMS. CON C/V DE 10 CMS.	3	295,00 €	885,00 €	885,00 €

BLOCKS DE PASO. 3V. LACADO BCO. 4 L. H. DE 211x82,5x3,5 CMS. CON C/V DE 8,5 CMS.	1	295,00 €	295,00 €	295,00 €
BLOCKS DE PASO. CIEGO. LACADO BCO. 4 L. H. DE 203x72,5x3,5 CMS. CON C/V DE 13,5 CMS.	2	225,00 €	450,00 €	450,00 €
BLOCKS DE PASO. CIEGO. LACADO BCO. 4 L. H. DE 203x82,5x3,5 CMS. CON C/V DE 10 CMS.	5	225,00 €	1.125,00 €	1.125,00 €
BLOCKS DE PASO. CIEGO. LACADO BCO. 4 L. H. DE 203x62,5x3,5 CMS. CON C/V DE 10 CMS. CON REJILLA DE VENTILACION.	5	260,00 €	1.300,00 €	1.300,00 €
BLOCKS DE PASO. 1V. LACADO BCO. 4 L. H. DE 203x72,5x3,5 CMS. CON C/V DE 11 CMS.	1	245,00 €	245,00 €	245,00 €
BLOCKS DE PASO. 1V. LACADO BCO. 4 L. H. DE 203x82,5x3,5 CMS. CON C/V DE 9 CMS.	8	245,00 €	1.960,00 €	1.960,00 €
BLOCKS DE PASO. CIEGO. LACADO BCO. LISO DE 203x72,5x3,5 CMS. CON C/V DE 9 CMS.	5	215,00 €	1.075,00 €	1.075,00 €
BLOCKS DE PASO. CIEGO. LACADO BCO. LISO DE 211x72,5x3,5 CMS. CON C/V DE 10 CMS.	3	230,00 €	690,00 €	690,00 €
BLOCKS DE PASO. 1V. ROBLE BDO. MODELO "EX5" DE 203x72,5x3,5 CMS. CON C/V DE 11 CMS.	5	265,00 €	1.325,00 €	1.325,00 €
BLOCKS DE EXPOSICION EN DIFERENTES ACABADOS CON HOJAS DE MEDIDAS NORMALIZADAS.	7	140,00 €	980,00 €	980,00 €
BLOCKS DE PASO. 1V. ROBLE BDO. MODELO "EX5" DE 203x82,5x3,5 CMS. CON C/V DE 9 CMS.	5	265,00 €	1.325,00 €	1.325,00 €
BLOCKS BLINDADOS ROBLE BDO. MODELO "EX5" DE 203x82,5x4,5 CMS. CON C/V DE 20 CMS.	2	435,00 €	870,00 €	870,00 €
BLOCKS BLINDADOS LACADO BCO. 4 L. H. DE 203x82,5x4,5 CMS. CON C/V DE 20 CMS.	2	385,00 €	770,00 €	770,00 €
KIT BLINDADO LACADO NEGRO/LACADO BCO. DE 203x82,5x4,5 CMS. CON C/V DE 15 CMS.	1	232,80 €	232,80 €	232,80 €
M2. PARQUET MULTICAPA MERBAU 3 LAMAS DE 220x20x1,4 CMS.	21,3	30,50 €	649,65 €	649,65 €
M2. TARIMA FLOTANTE LAMINADA MAPLE LAMINATBODEN DE SCHULTE DE 128x20x0,7 CMS.	10	9,75 €	97,50 €	97,50 €
M2. TARIMA FLOTANTE LAMINADA MERBAU DE QUICK-STEP DE 120x20x0,7 CMS.	10	10,60 €	106,00 €	106,00 €
M2. TARIMA MADERA MACIZA MERBAU BARNIZADA MACHIHENBRADA DE 120x1,8 CM. LARGOS VARIOS.	85	62,00 €	5.270,00 €	5.270,00 €
TABLERO CIRCULAR DM DE 16 MM. DE GRUESO. DIAMETRO 80 CMS.	191	21,90 €	4.182,90 €	4.182,90 €
TABLERO CIRCULAR DM DE 16 MM. DE GRUESO. DIAMETRO 90 CMS.	97	21,90 €	2.124,30 €	2.124,30 €
TABLERO CIRCULAR DM DE 16 MM. DE GRUESO. DIAMETRO 120 CMS.	52	24,66 €	1.282,32 €	1.282,32 €
CASONETOS PUERTA CORREDERA.PARA REVOCADO. HOJA 203x90 CMS. TABIQUE 10,5 CMS.	3	119,60 €	358,80 €	358,80 €
CASONETOS PUERTA CORREDERA.PARA PLADUR. HOJA 210x80 CMS. TABIQUE 10 CMS.	2	119,60 €	239,20 €	239,20 €
CASONETOS PUERTA CORREDERA.PARA PLADUR. HOJA 203x70 CMS. TABIQUE 9,5 CMS.	1	119,60 €	119,60 €	119,60 €
CASONETOS PUERTA CORREDERA.PARA PLADUR. HOJA 203x80 CMS. TABIQUE 9,5 CMS.	1	119,60 €	119,60 €	119,60 €
CASONETOS PUERTA CORREDERA.PARA PLADUR. DOBLE HOJA 203x80 CMS. TABIQUE 11,5 CMS.	1	245,90 €	245,90 €	245,90 €
PANELES PARA PUERTAS ACORAZADAS DM CRUDO DE 6 MM. DE GRUESO. 4 L. H. DE 204,5x81,8 CMS.	15	19,75 €	296,25 €	296,25 €
TABLERO AGLOMERADO RECHAPADO ROBLE BARNIZADO DE 244X122x1,6 CMS.	10	64,65 €	646,50 €	646,50 €
TABLERO AGLOMERADO RECHAPADO SAPELLE DE 244x122x1 CMS.	10	52,70 €	527,00 €	527,00 €
TABLERO AGLOMERADO RECHAPADO SAPELLE DE 244x122x1,6 CMS.	5	54,25 €	271,25 €	271,25 €
TABLERO AGLOMERADO RECHAPADO SAPELLE DE 244x122x1,9 CMS.	10	57,60 €	576,00 €	576,00 €
TABLERO AGLOMERADO LAMINADO TEXTIL CANCUN DE 280x207x1,6 CMS.	1	54,35 €	54,35 €	54,35 €
TABLERO AGLOMERADO LAMINADO TEXTIL CANCUN DE 280x207x1,9 CMS.	3	47,60 €	142,80 €	142,80 €
TABLERO DM CRUDO DE 280x207x1,9 CMS.	1	46,95 €	46,95 €	46,95 €
TABLERO DM LAMINADO GRIS PERFORADO ACUSTICO DE 244x122x1,6 CMS.	15	78,90 €	1.183,50 €	1.183,50 €
TABLERO DM CRUDO DE 244x205x1,6 CMS.	0,5	42,60 €	21,30 €	21,30 €
TABLERO COMPACTO VERDE 280x210x1,3 CMS.	1	154,60 €	154,60 €	154,60 €
TABLERO ATAMBORADO DM CRUDO 280x208x1,8 CMS.	2	89,95 €	179,90 €	179,90 €
TABLEX DM ROBLE 244x122x0,3 CMS.	11	12,60 €	138,60 €	138,60 €
TABLEX DM BLANCO 244x122x0,6 CMS.	9	15,98 €	143,82 €	143,82 €
TIRAS RODAPIE LAMINADO WENGUE DE 240x7x1,6 CMS.	27	5,95 €	160,65 €	160,65 €
TIRAS RODAPIE LAMINADO DIFERENTES DISEÑOS DE 225x7x1,6 CMS.	92	5,95 €	547,40 €	547,40 €
M. L. RODAPIE PAPEL BCO. LACADO TIPO FINGER DE VICAIMA DE 8x1,5 CMS.	198	9,72 €	1.924,56 €	1.924,56 €
KIT DE CARPINTERIA HOJA SIMPLE PARA CASONETO CORREDERA SAPELLE BARNIZADO. TABIQUE DE 11 CMS.	1	31,20 €	31,20 €	31,20 €

C/Barjola,18
Almendralejo

KIT DE CARPINTERIA HOJA SIMPLE PARA CASONETO CORREDERA RPBLE BARNIZADO. TABIQUE DE 11 CMS.	1	34,52 €	34,52 €	34,52 €
KIT CERCO VISTO DE SEGURIDAD DE VICAIMA LACADO BCO. PARA HOJA DE 203x92,5. ANCHO 26 CMS.	1	149,71 €	149,71 €	149,71 €
KIT CERCO VISTO PORTARO DE VICAIMA LACADO BCO. PARA HOJA DE 203x72,5. ANCHO 9 CMS.	4	85,60 €	342,40 €	342,40 €
KIT CERCO VISTO PORTARO DE VICAIMA LACADO BCO. PARA HOJA DE 203x82,5. ANCHO 9 CMS.	2	85,60 €	171,20 €	171,20 €
TIRA CERCO VISTO DM LACADO BLANCO 220x11,5x2,5 CMS. REB:37 MM. CON BURLETE DE GOMA	4	8,03 €	32,12 €	32,12 €
TIRA CERCO VISTO DM LACADO BLANCO 220x12x2,5 CMS. REB:42 MM. CON BURLETE DE GOMA	10	8,39 €	83,90 €	83,90 €
TIRA CERCO VISTO DM LACADO BLANCO 220x10,5x2,5 CMS. REB:37 MM. CON BURLETE DE GOMA	11	7,45 €	81,95 €	81,95 €
TIRA CERCO VISTO DM LACADO BLANCO 220x14x2,5 CMS. REB:37 MM.	8	7,85 €	62,80 €	62,80 €
TIRA CERCO VISTO DM LACADO BLANCO 220x12x2,5 CMS. REB:37 MM.	5	6,84 €	34,20 €	34,20 €
TIRA CERCO VISTO DM LACADO BLANCO 220x10x2,5 CMS. REB:37 MM.	8	6,10 €	48,80 €	48,80 €
TIRA CERCO VISTO DM LACADO BLANCO 220x11x2,5 CMS. REB:37 MM. CON BURLETE DE GOMA	38	8,03 €	305,14 €	305,14 €
TIRA CERCO VISTO DM LACADO BLANCO 220x10,5x2,5 CMS. REB:42 MM. CON BURLETE DE GOMA	22	7,45 €	163,90 €	163,90 €
TIRA CERCO VISTO DM LACADO BLANCO 220x10x2,5 CMS. REB:42 MM. CON BURLETE DE GOMA	13	7,45 €	96,85 €	96,85 €
TIRA CERCO VISTO DM LACADO BLANCO 220x9x2,5 CMS. REB:37 MM.	20	5,13 €	102,60 €	102,60 €
TIRA CERCO VISTO DM LACADO BLANCO 220x8x2,5 CMS. REB:37 MM.	3	4,93 €	14,79 €	14,79 €
TIRA CERCO VISTO DM LACADO BLANCO 220x8x2,5 CMS. REB:37 MM. CON BURLETE DE GOMA	10	6,48 €	64,80 €	64,80 €
TIRA CERCO VISTO DM LACADO BLANCO 220x7x2,5 CMS. REB:37 MM. CON BURLETE DE GOMA	4	5,73 €	22,92 €	22,92 €
TIRA CERCO VISTO DM LACADO BLANCO 220x9x2,5 CMS. REB:37 MM. CON BURLETE DE GOMA	2	6,68 €	13,36 €	13,36 €
TIRA EMBOCADURA DM LACADO BLANCO 220x12,5x3 CMS. CON CANELADOR DE 14x10 MM.	47	7,33 €	344,51 €	344,51 €
TIRA TAPETA DM LACADO BLANCO 220x10,5x1,2 CMS. CON REBAJO DE 12x3 MM.	43	3,71 €	159,53 €	159,53 €
TIRA TAPETA DM LACADO BLANCO 220x13x1,5 CMS. CON REBAJO DE 10x6 MM.	26	5,83 €	151,58 €	151,58 €
TIRA TAPETA DM LACADO BLANCO 240x11x2 CMS. CON DOBLE REBAJO DE 10x5 MM.	15	5,50 €	82,50 €	82,50 €
TIRA TAPETA DM LACADO BLANCO 240x8x1,6 CMS. CON DOBLE REBAJO DE 10x6 MM.	64	3,51 €	224,64 €	224,64 €
TIRA TAPETA DM LACADO BLANCO 240x8x0,8 CMS.	19	2,72 €	51,68 €	51,68 €
TIRA TAPETA DM LACADO BLANCO 220x8x1,9 CMS.	8	4,36 €	34,88 €	34,88 €
TIRA TAPETA DM LACADO BLANCO 250x18x1,9 CMS.	4	15,88 €	63,52 €	63,52 €
TIRA TAPETA DM LACADO BLANCO 240x9x1,2 CMS. CON REBAJO DE AIREACION.	46	3,42 €	157,32 €	157,32 €
TIRA TAPETA DM LACADO BLANCO 240x12x1 CMS.	9	4,32 €	38,88 €	38,88 €
TIRA TAPETA DM LACADO GRIS 240x7x1 CMS. CON REBAJO DE AIREACION.	99	2,59 €	256,41 €	256,41 €
TIRA TAPETA DM LACADO NEGRO 225x7x1,2 CMS.	7	3,15 €	22,05 €	22,05 €
TIRA TAPETA DM LACADO NEGRO 225x7x1,2 CMS. CON REBAJO DE AIREACION.	16	3,15 €	50,40 €	50,40 €
TIRA CERCO VISTO DM LACADO NEGRO 220x9,5x2,8 CMS. REB:37 MM.	11	5,90 €	64,90 €	64,90 €
TIRA CERCO VISTO DM LACADO NEGRO 220x7,5x2,8 CMS. REB:37 MM.	14	5,67 €	79,38 €	79,38 €
TIRA CERCO VISTO DM MELAMINA ROBLE 220x7x2,5 CMS. REB:37 MM.	26	4,36 €	113,36 €	113,36 €
TIRA TAPETA DM MELAMINA ROBLE 220x9x1 CMS.	2	2,16 €	4,32 €	4,32 €
TIRA TAPETA DM MELAMINA ROBLE 220x14x1 CMS.	16	6,47 €	103,52 €	103,52 €
TIRA TAPETA DM MELAMINA ROBLE 220x9x1,6 CMS.	30	2,88 €	86,40 €	86,40 €
TIRA CERCO VISTO DM RECHAPADO ROBLE BARNIZADO DE DIFERENTES ANCHOS.	40	11,19 €	447,60 €	447,60 €
TIRA CERCO VISTO DM RECHAPADO ROBLE BARNIZADO 220x8,5x2,5 CMS. REB:37 MM.	36	8,49 €	305,64 €	305,64 €
TIRA CERCO VISTO DM RECHAPADO ROBLE BARNIZADO 220x7x2,5 CMS. REB:37 MM.	7	7,44 €	52,08 €	52,08 €
TIRA CERCO VISTO DM RECHAPADO ROBLE BARNIZADO 220x14x3 CMS. REB:47 MM. CON BURLETE DE GOMA	6	15,72 €	94,32 €	94,32 €
TIRA CERCO VISTO DM RECHAPADO ROBLE BARNIZADO 220x12x2,5 CMS. REB:37 MM. CON BURLETE DE GOMA	14	12,75 €	178,50 €	178,50 €
TIRA CERCO VISTO DM LAMINADO WENGUE DIFERENTES ANCHOS.	66	5,99 €	395,34 €	395,34 €
TIRA CERCO VISTO DM RECHAPADO HAYA VAPOR. BARNIZADO DE DIFERENTES ANCHOS.	52	11,19 €	581,88 €	581,88 €

TIRA TAPAJUNTAS MOLDURADO PINO MACIZO SIN BARNIZ 220x7x1 CMS.	74	5,85 €	432,90 €	432,90 €
TIRA TAPAJUNTAS MOLDURADO ROBLE MACIZO SIN BARNIZ 220x7x1 CMS.	60	7,40 €	444,00 €	444,00 €
TABLA PINO ABETO 490x23,5x3,8 CMS.	20	23,90 €	478,00 €	478,00 €
PALOS SAPELLE 335x23x7,5 CMS.	5	102,14 €	510,68 €	510,68 €
TOTAL			68.460,90 €	68.460,90 €
EXISTENCIAS PRODUCTOS EN CURSO				
EXISTENCIAS PRODUCTOS EN CURSO			304.309,02 €	- €
TOTAL EXISTENCIAS				68.460,90 €

MAQUINARÍA Y UTILLAJE			
DESCRIPCIÓN	VALOR COMPRA	VALOR MERCADO	LOCALIZACIÓN ACTUAL
MOLDULERA MOD. MO-240/P	25.507,90 €	2.550,79 €	C/Barjola,18
CEPILLADORA PF-410 COMBINADA LOILAR	7.425,00 €	742,50 €	Almendralejo
FRESADORA VERTICAL CNC MOD. FV 4	38.941,10 €	3.894,11 €	AVERIADO - DESHECHADO
CHAPEADORA GB-4/8 LOILAR	20.834,00 €	2.083,40 €	C/Barjola,18 Almendralejo
ESCUADRADORA MOD. LO-400/E	10.670,00 €	1.067,00 €	
TUPI T-130-NTL SCM	13.011,90 €	1.301,19 €	
REGRUESADORA S-520/E SCM	10.497,30 €	1.049,73 €	
SIERRA CINTA R-800 CENTAURO	11.487,30 €	1.148,73 €	
SIERRA VERTICAL 5220-COMPACT STRIEBIG	20.900,00 €	2.090,00 €	
SISTEMA ASPIRACIÓN FILTRO FRV-15 PERCA	17.591,60 €	1.759,16 €	
CABINA PRESURIZADA CFSE-400 PERCA	23.148,96 €	2.314,90 €	
SECADOR FRIGORIFICO, BY-.PASS	993,00 €	496,5	
COMPRESOR 2HP 100 LTS	312,50 €	156,25	
LASER AUTONIVELANTE	186,00 €	- €	AVERIADO - DESHECHADO
SIERRA CIRCULAR	165,20 €	- €	C/Barjola,18 Almendralejo
INGLETADORA TELESCOPICA	595,00 €	297,5	AVERIADO - DESHECHADO
CLAVADORA PINS	171,00 €	- €	
2 PRESADORAS CASAL FC-14	192,14 €	- €	
ROTORBITAL NAUTICA MIRKA	650,00 €	- €	
FRESA EXTENS.	247,50 €	- €	
CLAVADORA PINS	85,50 €	- €	
CEPILLO ELECTRICO CE35E	155,00 €	- €	
CLAVADORA PINS	171,00 €	- €	
GRAPADORA CHAPA Y TALADRO BATERIA	378,45 €	- €	
CLAVADORA PINS	85,50 €	- €	
CLAVADORA PINS Y TALADRO	205,50 €	- €	
CLAVADORA PINS Y TALADRO	325,00 €	- €	
COMPRESOR 6 LITROS	110,00 €	- €	
FRESA, TALADRO, CEPILLO	421,20 €	- €	
CEPILLO ELECTRICO CE35E	170,12 €	- €	
COMPRESOR PORTATIL	97,13 €	- €	
CLAVADORA PINS	85,50 €	- €	
TALADRO BATERIA GSB	239,80 €	- €	
TALADRO BATERIA GSB	154,97 €	- €	
EQUIPO MACK 320 MIX COMPLETO	1.950,00 €	- €	
TALADRO BATERIA GSB	239,80 €	- €	
INGLETADORA TM33W	522,11 €	- €	
TOTAL		20.951,76 €	

MOBILIARIO DE OFICINA			
DESCRIPCIÓN	VALOR COMPRA	VALOR MERCADO	LOCALIZACIÓN ACTUAL
MESAS OFICINA	412,86 €	41,29 €	C/Barjola,18 Almendralejo
MODULOS 2 CAJONES	1.023,54 €	102,35 €	
LIBRERÍAS	671,48 €	67,15 €	
LIBRERÍA C/ PUESTAS	247,34 €	24,73 €	
SILLAS ESPERA	188,72 €	18,87 €	
SILLAS OPERATIVA	289,98 €	29,00 €	
SILLON DIRECCION	355,74 €	35,57 €	
MODULO DOBLE TAQUILLA	399,00 €	39,90 €	
MUEBLE IMPRESO Y MODULO 2 CAJOS	338,79 €	33,88 €	
TOTAL		392,75 €	